
2023 年 12 月 

お取引先 各位 

株式会社 椿本チエイン       

パワトラセールス・マーケティング統括 

パワトラ商品企画部長    
 岩田 順裕    

 

ケーブルベヤ 一部商品 販売終了のご案内（追加） 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたびケーブルベヤの一部商品につきまして、販売を終了いたしますのでご案内します。 
本件により多大なるご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 
詳細内容につきましては下記のとおりですので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い 
申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．販売終了商品 

①TKHC 形（TKHC56H33、TKHC67H46） 
②TKLC 形（TKLC91H60、TKLC111H80） 
③TKLT 形（TKLT91H60） 

 
２．代替品 

①②については、同形状・同材質での後継品種はありません。 
プラシリーズ TKP 形または TKMK 形のご検討をお願いいたします。 

③については、同形状での後継品種はありません。 
プラシリーズ TKC 形または TKMT 形のご検討をお願いいたします。 

 
３．販売終了時期 

2024 年 6 月末までのご発注分をもちまして、販売終了とさせていただきます。 
 
４．お問合せ先 

椿本チエイン 京田辺工場 
パワトラ商品企画部 直動商品企画課 
TEL:0774-64-5020 

 
 

以上 


